
IV Kadencja 

XVIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 143/IV/2018   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 września 2018 roku 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta 

Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" oraz 

„Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 

2016 r. poz. 2245) w związku z ust. 6 pkt. 3 i 4 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i 

odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

113/III/2013 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

o przyznaniu: 

1. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” diagnostom laboratoryjnym wskazanym 

w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. odznaczenia „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej” osobom wskazanym  

w załączniku nr 2 do uchwały; 

3. nagrody „Dyplom za wzorową pracę” osobom wskazanym w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz        Prezes 

 

 (-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały 143/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

Odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" 

 

 

1. Banasik Małgorzata 

2. Barabasz Beata 

3. Bartold Magdalena 

4. Bąk Anna 

5. Cyran Bożena 

6. Dolatowska Krystyna Ewa 

7. Florek-Dziubecka Agata Ewa 

8. Góralczyk Joanna Ewa 

9. Grudzińska Danuta 

10. Habiera Ewelina Magdalena 

11. Kaczmarczyk Agnieszka Anna 

12. Kapturska Dorota Danuta 

13. Karolczyk Elżbieta Maria 

14. Kaufmann Jolanta Jadwiga 

15. Kinel Agnieszka 

16. Klepaczka Jadwiga Małgorzata 

17. Kosiewicz Robert 

18. Kowalska Małgorzata Anna 

19. Kraszewska Grażyna 

20. Krawiec Jolanta 

21. Król Ewa Beata 

22. Kudra Agnieszka Małgorzata 

23. Kuźmińska Małgorzata 

24. Laskowska Karolina 

25. Malinowska Mariola Anna  

26. Mond-Paszek Renata 

27. Pietrasik Lidia 

28. Poznańska Dorota Agnieszka 

29. Prawda-Zołotar Jolanta 

30. Rembecka Emilia Barbara 

31. Romak Jolanta Maria 

32. Rudzka Jolanta Anna 

33. Sadowska-Jakubowicz Anna Małgorzata 

34. Smykiewicz Jolanta 

35. Sobolewska Magdalena 

36. Stani Dorota 

37. Sybilska Aneta 

38. Szulga Aldona Dorota 

39. Szymura Beata Danuta 

40. Wabińska Renata Gabriela 

41. Winkowski Jerzy 

42. Woźniak-Kosek Agnieszka 

43. Wrońska Anetta Ewa 



44. Zahorska-Abramowicz Kornelia 

45. Zielińska Monika Ewa 

46. Zygmunt Urszula Maria 

47. Żebracka Renata Katarzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały 143/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

„Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" 

 

 

1.  Słupicka Anetta Elżbieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały 143/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

„Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

1. Ambroziak Krystyna Zofia 

2. Bartczak Magdalena Ilona 

3. Baryłka Renata 

4. Bleja Kinga 

5. Chudzińska-Sekuła Katarzyna 

6. Czajkowska Iwona Ewa 

7. Defratyka Ewa 

8. Długosz Elżbieta Barbara 

9. Kaczmarczyk Izabela Maria 

10. Miśkiewicz Mariola Anna 

11. Oborzyńska Danuta Elżbieta 

12. Piasecka Ewa Hanna 

13. Pietruszka Grażyna Maria 

14. Rajska Romualda Stanisława 

15. Sadkowska Justyna Maria 

16. Sobol-Forysiak Iwona 

17. Stawicka Olga Anna 

18. Sulowska Danuta Maria 

19. Szaulewicz Ilona Barbara 

20. Szwabe Katarzyna 

21. Wittek-Smorąg Natalia Irena 

22. Wojtyra Bogumiła Anna 

23. Zugaj Beata Zofia 

 


